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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62311021P

2. Data e Regjistrimit 11/11/2016
3. Emri i Subjektit DIAMOND SOCIETY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia  Bashkiake nr.5, Rruga Gjin 
Gjergji, Godina nr.130, Hyrja nr.3, Selite 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport urban, interurban, nderkombetar per pasagjere dhe 

mallra per te trete dhe per vete nevojat e shoqerise, import-
eksport per mallra te ndryshme (autovetura, autobuse, 
kamione, etj ),lubrifikantesh, adbule,pjese kembimi per 
automjete, goma etj. Agjensi transporti udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit. Ofiçine riparimi automjetesh (autovetura, 
autobuse, kamione). Sherbim servisi te automjeteve te renda 
te ndertimit, parkim automjetesh, lavazh. Shitje biletash 
udhetarsh brenda dhe jashte vendit. Menaxhim i hapesires 
publicitare. Dhenie dhe marrje me qera automjetesh 
(autovetura, autobuse, kamione), transport udhetaresh. 
Sherbime pastrimi qendrash rezidenciale, qytetesh, 
ndertesash tregtare dhe banimi, godinash industriale, 
kanalizimesh, ujrave te bardha dhe te zeza, siperfaqesh te 
gjelbra, rrugeve, etj. Bar-kafe, tregtim artikujsh industriale 
dhe ushqimore. Objekti i shoqerise perfshin ofrimin e 
sherbimeve te konsulences dhe asistences ligjore personave 
fizike, juridike, shqiptar apo te huaj, keshillimi, pergatitja e 
dokumenteve ligjore, si dhe perfaqesimi ne gjykate, para 
organeve e institucioneve te tjera shteterore apo private, me 
persona te punesuar prej saj, apo nepermjet persova te trete 



2

me te cilet do te lidhe rast pas rasti kontrata sherbimi. Ne 
vecanti, Shoqeria mund te ushtroje, duke renditur per 
thjeshtesi, por pa u kufizuar ne to, aktivitete te tilla si me 
poshte: Asistence dhe konsulence ne ceshtje ligjore, fiskale 
dhe administrative;  Asistence dhe konsulence ligjore ne 
maredhenie me Administrated Publike, e specifikisht me 
qellim kerkimin dhe leshimin e vertetimeve, dokumentave, 
lejeve, licensave, autorizimeve, kongesioneve dhe akteve e 
urdheresave te tjera te nevojshme per ushtrimin e aktvitetit te 
te asistuarve; Asistence dhe konsulence ligjore ne 
marredhenie me organizatat dhe institucionet shqiptare, te 
huaja dhe nderkombetare per aktivitet industriale, tregtare, 
shitblerje pasurie te luajtshme, te paluajtshme dhe financiare, 
dhe ne pergjithesi per aktivitetin ekonomik te te asistuarve; 
Organizimin e kurseve trainimeve dhe asistence me karakter 
tekniko-juridik per studente, juriste, institucione dhe ente; 
Asistence dhe konsulence ligjore ne permbushjen e 
detyrimeve kontabile dhe tatimore te te asistuarve; 
Konsulence financiare, bankare, tregtare, konsulence fiskale, 
konsulence nefushen e investimeve, zhvillimit te pasurive te 
paluajtshme dhe tregjeve financiare, bursave ne vend dhe 
jashte vendit, konsulence nefushen e telekomunikacioneve 
dhe teknologjive, konsulence nefushen e turizmit, ndertimitsi 
dhe konsulence ne te gjitha fushat e tjera te tregtise, 
industrise etj.; Hartimin e kontratave dhe marreveshjeve, si 
dhe cdo dokument tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja te 
tjera juridike; Konsulence, ne favor te cilitdo person! fizik, 
juridik apo dhe shtetit, ne hartimin e projekt ligjeve ne fusha 
te ndryshme, deri ne hartimin efektiv te tyre dhe dorezim te 
materialit perfundimtar. Studim tregjesh, brenda dhe jashte 
vendit, sidomos referuar vendeve te rajonit, me qellim 
ndertimin e strategjive te marketingut ne pergjithesi apo te 
produkteve te veganta; Çdo lloj aktiviteti tjeter te lidhur me 
sa me siper, vete me burimet e saj njerezore apo me ndihmen 
dhe mbeshtetjen e te treteve, persona fizike apo juridike 
qofshin, vendas apo te huaj. Shoqeria mund te bashkepunoje 
dhe te marre interesa, ne shoqeri, agjensi dhe ndermarrje, te 
cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Per 
realizimin e objektit dhe qellimeve te saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj operacioni financiar te 
konsideruar te dobishem dhe te pershtatshem per qellimet e 
saj. Gjithashtu Shoqeria mund te lere garanci, hipoteke ne 
favor te ndonje banke, instituti krediti apo cfaredolloj 
instituti financiar. Shoqeria mund te zhvilloje keto sherbime 
si direkt ashtu edhe nepermjet konsulenteve apo te treteve. 
Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shoqeria mund: Te 
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kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajshme dhe 
te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie 
marrje me qera, aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; Te ofroje asistence nefushen e pasurive te 
luajshme dhe te paluajtshme, si dhe te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Objekti i Shoqerise mund te 
ndryshohet ose shtohet ne perputhje me dispozitat ligjore. 
Per realizimin e qellim it te mesiperm shoqeria ka te drejte: 
Tju besoje te treteve pjese te punimeve te produkteve te saj 
ose sherbimeve; te perfundoje kontrata agjensie me ose pa 
perfaqesim, me qellim qe te promovoje per llogari te pales 
tjeter ose te promovohet nga pala tjeter per llogari te saj, 
aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, duke perfshire te 
gjitha aktivitetet e ndermjetesimit te gfaredo fushe; gjetjen e 
stabilimenteve per ti ngritur, transformuar ose riaktivizuar; te 
operoje si ne territorin kombetar dhe jashte tij, si dhe te 
perfundoje operacione importi dhe eksporti me qellim 
realizimin e objektit te saj;
Mirjan Seitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2023                Deri: 29/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirjanSeitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA391TA, Zona 
kadastrale 3292, objekt me nr. pasurie 153/14, Selite - 
Tirane. Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe 
AA452RH Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 
153/14 ap.2 Selite Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe 
AA017RI Zana Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 
153/14 ap.2 Selite Tirane Tirane  TIRANE AA145 UH, Zona 
Kadastrale 3292, objekt me numer pasurie 153/14, ap 2 
Selite. Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA016RI 
Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 ap.2 
Selite Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA 137 
ZA, Zona kadastrale 3292, objekti me nr.pasurie 153/14, 
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ap/2, Z Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA018RI 
Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 ap.2 
Selite Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA454RH 
Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 ap.2 
Selite Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA895RD 
Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 ap.2 
Selite Tirane Tirane  TIRANE AA148 UH, Zona Kadastrale 
3292, objekt me numer pasurie 153/14, ap 2 Selite. Tirane 
Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA891RD Zana 
Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 ap.2 
Selite Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA892RD 
Zana Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 ap.2 
Selite Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA897RD 
Zana Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 ap.2 
Selite Tirane Tirane  TIRANE AA147 UH, Zona Kadastrale 
3292, objekt me numer pasurie 153/14, ap 2 Selite. Tirane 
Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA893RD Zana 
Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 ap.2 
Selite Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA894RD 
Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 ap.2 
Selite Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AA392TA, 
Zona Kadastrale 3292, Objekt me nr.pasurie 153/14, Selite-
Tirane. Tirane Tirane  TIRANE AA146 UH, Zona 
Kadastrale 3292, objekt me numer pasurie 153/14, ap 2 
Selite. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAMOND SOCIETY
E-Mail: diamondsocietyshpk@gmail.com  
Telefon: 0682779260  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-026142-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034111-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.11.2016, ku 
eshte vendosur depozitimi i statutit dhe aktit te themelimit.Depozitim i statutit dhe aktit te 
themelimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D48CC11-DCE4-437D-887A-F97B6AB7C460
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2021")            u be              ("08/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078469-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.12.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Transport urban, interurban, nderkombetar per pasagjere dhe 
mallra per te trete dhe per vete nevojat e shoqerise, import-eksport per mallra te ndryshme 
(autovetura, autobuse, kamione, etj ),lubrifikantesh, adbule,pjese kembimi per automjete, 
goma etj. Agjensi transporti udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Ofiçine riparimi 
automjetesh (autovetura, autobuse, kamione) . Sherbim servisi te automjeteve te renda te 
ndertimit, parkim automjetesh, lavazh. Shitje biletash udhetarsh brenda dhe jashte vendit. 
Menaxhim i hapesires publicitare. Dhenie dhe marrje me qera automjetesh (autovetura, 
autobuse, kamione), transport udhetaresh. Sherbime pastrimi qendrash rezidenciale, 
qytetesh, ndertesash tregtare dhe banimi, godinash industriale, kanalizimesh, ujrave te 
bardha dhe te zeza, siperfaqesh te gjelbra, rrugeve, etj. Bar-kafe, tregtim artikujsh 
industriale dhe ushqimore.")          u be            ("Transport urban, interurban, 
nderkombetar per pasagjere dhe mallra per te trete dhe per vete nevojat e shoqerise, 
import-eksport per mallra te ndryshme (autovetura, autobuse, kamione, etj 
),lubrifikantesh, adbule,pjese kembimi per automjete, goma etj. Agjensi transporti 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Ofiçine riparimi automjetesh (autovetura, 
autobuse, kamione). Sherbim servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim 
automjetesh, lavazh. Shitje biletash udhetarsh brenda dhe jashte vendit. Menaxhim i 
hapesires publicitare. Dhenie dhe marrje me qera automjetesh (autovetura, autobuse, 
kamione), transport udhetaresh. Sherbime pastrimi qendrash rezidenciale, qytetesh, 
ndertesash tregtare dhe banimi, godinash industriale, kanalizimesh, ujrave te bardha 
dhe te zeza, siperfaqesh te gjelbra, rrugeve, etj. Bar-kafe, tregtim artikujsh 
industriale dhe ushqimore. Objekti i shoqerise perfshin ofrimin e sherbimeve te 
konsulences dhe asistences ligjore personave fizike, juridike, shqiptar apo te huaj, 
keshillimi, pergatitja e dokumenteve ligjore, si dhe perfaqesimi ne gjykate, para 
organeve e institucioneve te tjera shteterore apo private, me persona te punesuar prej 
saj, apo nepermjet persova te trete me te cilet do te lidhe rast pas rasti kontrata 
sherbimi. Ne vecanti, Shoqeria mund te ushtroje, duke renditur per thjeshtesi, por pa 
u kufizuar ne to, aktivitete te tilla si me poshte: Asistence dhe konsulence ne ceshtje 
ligjore, fiskale dhe administrative;  Asistence dhe konsulence ligjore ne maredhenie 
me Administrated Publike, e specifikisht me qellim kerkimin dhe leshimin e 
vertetimeve, dokumentave, lejeve, licensave, autorizimeve, kongesioneve dhe akteve e 
urdheresave te tjera te nevojshme per ushtrimin e aktvitetit te te asistuarve; 
Asistence dhe konsulence ligjore ne marredhenie me organizatat dhe institucionet 
shqiptare, te huaja dhe nderkombetare per aktivitet industriale, tregtare, shitblerje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1218061-A0A2-47DF-9CFC-29251EA39D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D164A792-D9CC-48A7-89D8-3F9F5D50FECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5323A62A-7074-4F75-89F9-DBB4A8341723
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pasurie te luajtshme, te paluajtshme dhe financiare, dhe ne pergjithesi per aktivitetin 
ekonomik te te asistuarve; Organizimin e kurseve trainimeve dhe asistence me 
karakter tekniko-juridik per studente, juriste, institucione dhe ente; Asistence dhe 
konsulence ligjore ne permbushjen e detyrimeve kontabile dhe tatimore te te 
asistuarve; Konsulence financiare, bankare, tregtare, konsulence fiskale, konsulence 
nefushen e investimeve, zhvillimit te pasurive te paluajtshme dhe tregjeve financiare, 
bursave ne vend dhe jashte vendit, konsulence nefushen e telekomunikacioneve dhe 
teknologjive, konsulence nefushen e turizmit, ndertimitsi dhe konsulence ne te gjitha 
fushat e tjera te tregtise, industrise etj.; Hartimin e kontratave dhe marreveshjeve, si 
dhe cdo dokument tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja te tjera juridike; 
Konsulence, ne favor te cilitdo person! fizik, juridik apo dhe shtetit, ne hartimin e 
projekt ligjeve ne fusha te ndryshme, deri ne hartimin efektiv te tyre dhe dorezim te 
materialit perfundimtar. Studim tregjesh, brenda dhe jashte vendit, sidomos referuar 
vendeve te rajonit, me qellim ndertimin e strategjive te marketingut ne pergjithesi 
apo te produkteve te veganta; Çdo lloj aktiviteti tjeter te lidhur me sa me siper, vete 
me burimet e saj njerezore apo me ndihmen dhe mbeshtetjen e te treteve, persona 
fizike apo juridike qofshin, vendas apo te huaj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe 
te marre interesa, ne shoqeri, agjensi dhe ndermarrje, te cilat mund te kene edhe 
qellime te tjera aktiviteti. Per realizimin e objektit dhe qellimeve te saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj operacioni financiar te konsideruar te 
dobishem dhe te pershtatshem per qellimet e saj. Gjithashtu Shoqeria mund te lere 
garanci, hipoteke ne favor te ndonje banke, instituti krediti apo cfaredolloj instituti 
financiar. Shoqeria mund te zhvilloje keto sherbime si direkt ashtu edhe nepermjet 
konsulenteve apo te treteve. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shoqeria mund: 
Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajshme dhe te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie marrje me qera, aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe 
qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; Te ofroje 
asistence nefushen e pasurive te luajshme dhe te paluajtshme, si dhe te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi. Objekti i Shoqerise mund te ndryshohet ose 
shtohet ne perputhje me dispozitat ligjore. Per realizimin e qellim it te mesiperm 
shoqeria ka te drejte: Tju besoje te treteve pjese te punimeve te produkteve te saj ose 
sherbimeve; te perfundoje kontrata agjensie me ose pa perfaqesim, me qellim qe te 
promovoje per llogari te pales tjeter ose te promovohet nga pala tjeter per llogari te 
saj, aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
ndermjetesimit te gfaredo fushe; gjetjen e stabilimenteve per ti ngritur, transformuar 
ose riaktivizuar; te operoje si ne territorin kombetar dhe jashte tij, si dhe te 
perfundoje operacione importi dhe eksporti me qellim realizimin e objektit te saj;")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFED39F-5C7F-4646-9796-4D95C1F0595B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4BDC08-EB88-433D-BEA5-9FB480FE621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4BDC08-EB88-433D-BEA5-9FB480FE621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73D6152-D114-44EA-9528-C9B6A7B7FE62
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24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255632-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
24.04.2017 ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA895RD Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 
ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA892RD Zana Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 
ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA891RD Zana Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 
ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA452RH Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 
153/14 ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA454RH Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 
153/14 ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA893RD Zana Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 
ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA894RD Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 
ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA896RD Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 
ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA017RI Zana Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 
ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA016RI Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 
ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA018RI Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 
ap.2 Selite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA897RD Zana Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 
ap.2 Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5406B88F-6BD0-47AD-9CA0-A0BB5050E1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94994D18-EC45-47AD-9508-E1945E5DE09B
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paguar)

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435361-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 17.08.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Prokop Mima, Zona Kadastrale 8503, Pallati nr 45, 
Shkalla nr 1, Dyqani nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606959-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.12.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA391TA, Zona kadastrale 3292, objekt me nr. pasurie 153/14, 
Selite - Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA392TA, Zona Kadastrale 3292, Objekt me nr.pasurie 153/14, 
Selite-Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855224-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
9.7.2018 per hapjen e kater adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA146 UH, Zona Kadastrale 3292, objekt me numer pasurie 153/14, ap 2 Selite.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA145 UH, Zona Kadastrale 3292, objekt me numer pasurie 153/14, ap 2 Selite.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94994D18-EC45-47AD-9508-E1945E5DE09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00537EC3-205C-4B59-B7DD-7FB78D854244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00537EC3-205C-4B59-B7DD-7FB78D854244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43384F63-D745-4B9A-9C56-C7D6CC8E5220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5498750B-A800-4B42-97AB-1DA1BCC22B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32A6288-B558-425D-8B7C-A45D13133B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DDDCE4-64A6-4864-A0B2-CFBFC00EDA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DDDCE4-64A6-4864-A0B2-CFBFC00EDA3C
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"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA147 UH, Zona Kadastrale 3292, objekt me numer pasurie 153/14, ap 2 Selite.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA148 UH, Zona Kadastrale 3292, objekt me numer pasurie 153/14, ap 2 Selite.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881673-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-923256-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
29.08.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku zj. 
Hava Leka ne favor te z. Mirjan Seitaj, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates se shitjes kuotave Nr.6284 Rep., dhe Nr. 2115 Kol. , date: 29.08.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirjan Seitaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hava Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjan Seitaj")                      Nga data "29/08/2018             
Ne daten "29/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Hava Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00386A8-59C2-43D0-8481-2535D0BDCB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0440282-3F23-411F-8696-F0D91C110FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0440282-3F23-411F-8696-F0D91C110FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E09D5D4-8877-4103-B2DE-65492BBEC775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78711561-5CA1-4FB4-BE23-9282130E2B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F663AC71-2B6D-48D0-AD2F-0CCDD0432A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E4530C-5298-4145-B075-321892F8920E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E4530C-5298-4145-B075-321892F8920E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C659EE1-3998-4AB3-A50F-8051F8E9F416


10

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123096-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Hapje adrese dytesore. 2- Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("diamondsocietyshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika 2, Godina 6, Shkalla 6, Kati 8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  Bashkiake nr.5, Rruga Gjin Gjergji, Godina nr.130, Hyrja nr.3, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Selite, pallat me nr.pasurie 153/14, ap.2, zona kadastrale 3292;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296828-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanci 2018 diam....pdf
Shenime DIAMOND SOCIETY shpk Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429951-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr. 1035/120174-19 Prot.,datë 
05.12.2019 dhe Nr. 1036/120175-19 Prot.,datë 05.12.2019,  lëshuar nga "Kodra Bailiff 
Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne 
aksionet, kuotat e debitorit  DIAMOND SOCIETY SHPK  me NUIS (NIPT) – 
L62311021P si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436343-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhim kapitali.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59697B3-D183-4DD2-B0AF-96E7BBE77E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EE2459-8CFB-44A0-B8D5-A2DAD8391499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EE2459-8CFB-44A0-B8D5-A2DAD8391499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E5DBE2-FA6A-441E-9CB5-A4D64BEADD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D845D90D-AB76-4C2E-BEE7-435BBAC3B201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE0EC83-393B-43A5-8BA2-7B025099AB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D29D0B7-A984-45C8-BA4B-A142E37BA3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBD99C0-3EDE-40E0-A703-A4CD04962EC4
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjan Seitaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456034-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1035/21 0174-19 Prot. date 
30.12.2019, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi kuoat/aksionet e debitorit DIAMOND SOCIETY 
SHPK me NUIS (NIPT) L62311021P, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave/aksioneve.  Depozitimi i Urdhrit Nr. 1036/20 0175-19 Prot. date 
30.12.2019, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi kuoat/aksionet e debitorit DIAMOND SOCIETY 
SHPK me NUIS (NIPT) L62311021P, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave/aksioneve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561812-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Diamond Society Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DIAMOND SOCIETY.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019,DIAMOND SOCIETY.xlsx
Diamond Society Vendim Ortaku Fitim 2019.pdf

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618157-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 02.11.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Mbyllja e 3 (tre) adresave dytësore. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E98632A-D07F-42F5-AF06-1871C6BB4CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018E0784-D85B-4511-BFBA-95E5D6086BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14BC086-228B-4B21-B349-CEF9B2BF3CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14BC086-228B-4B21-B349-CEF9B2BF3CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FA0E36-1426-4CEA-A79B-D9F7CDA2A424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F064ED91-55C6-4328-AA09-3793180EB642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3E5C21-F5A3-44F7-BAD2-9EB41E981A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2464F7C0-93FC-41B6-8774-E2CC151D1A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534AF3AE-AA0E-4595-87EE-4B1E95FC7FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CCA765-5D8E-47C3-804A-6FAC735E5E2B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA 137 ZA, Zona kadastrale 3292, objekti me nr.pasurie 153/14, 
ap/2, Z;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Prokop Mima, Zona Kadastrale 8503, Pallati nr 45, Shkalla nr 1, 
Dyqani nr 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA896RD Zona Kadastrale 3292, Objekt me numer pasurie 153/14 ap.2 
Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Kompleksi Kika 2, Godina 6, Shkalla 6, Kati 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743238-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
DIAMOND BILANC 2020 .o.pdf
VAO 2020Diamond.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790978-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 32-4 Prot , datë 23.09.2021 
protokolluar në QKB me Nr. 13251  Prot date 24.09.2021  lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat Florian Allkja , ku eshte urdheruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative aksionet/kuotat e palës debitore shoqëria “DIAMOND SOCIETY”  shpk me 
Nipt L62311021P me administrator z. Mirjan Seitaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796403-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.32/1-4 Prot., datë  05.10.2021, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqësor Privat, Florian Allkja, protokolluar nga QKB me Nr.14660 

Prot, datë 06.10.2021, ku është urdhëruar:: Heqja e sekuestros konservative mbi 
aksionet/kuotat e palës debitore, shoqëria “DIAMOND SOCIETY”  shpk me Nipt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37E9AB1-91A2-4C39-ACF7-4EC794CD6517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37E9AB1-91A2-4C39-ACF7-4EC794CD6517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A79954E-C300-433B-8F7E-8A42993417DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233D420E-622A-445F-B936-61A26AEAF248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B16AB8-7EBF-48C0-88E9-1B28ADC3CDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CF642C-9A78-4851-A594-6E672AFEF113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434CC508-0CE6-47A2-B33A-13AEBD4DA866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6941C49E-7C13-476B-A244-887BC9610ED0
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L62311021P me administrator z. Mirjan Seitaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959528-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Diamond Society - Vendim Ortaku viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Diamond Society - Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080691-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 655  Prot , datë 02.02.2023  
protokolluar në QKB me Nr. 3807  Prot date 13.02.2023  lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor 
Privat Ermir Godaj , ku eshte urdheruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
aksionet/kuotat e palës debitore shoqëria “DIAMOND SOCIETY”  shpk me Nipt 
L62311021P. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-119005-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2294 Prot , datë 15.05.2023, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Privat Ermir Godaj, ku eshte urdheruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative aksionet/kuotat e palës debitore shoqëria “DIAMOND SOCIETY” 
shpk me Nipt L62311021P., vendosur me Nr. 655  Prot , datë 02.02.2023.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173643-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2117D49-F5C0-4946-ADAF-EE0CF5C9A849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757A971B-9213-4779-A0C4-04480E435443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0AB5AA-C127-439B-B17F-C78C667FC4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABDC2D-9661-4A60-982E-E4BC2CC1AD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6709F220-26D1-4D43-9C0C-EFC5224FC32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2B0844-C170-4A15-9F41-256EC0BCACD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1712E6-7E09-4302-823B-9AF21183F832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008C98D5-4EFB-46EE-9D2F-3EFFDAA07BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028EDCDB-7773-4D0D-A607-525D5016AEAC
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DiamondSocietyPasqyraFinanciare.pdf
DiamondSocietyVendimOrtakuViti.pdf

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189857-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.08.2023 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Mirjan Seitaj.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjan Seitaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/08/2018")            u be              ("29/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjan Seitaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2023")            u be              ("29/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329563-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
DiamondSocietyVendimOrtakuViti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
DiamondSocietyshpkPasqyratFinanciare.pdf

Datë: 05/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CFC280-048F-4B46-94D9-5CBD13089BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ADCB69-B356-4E4E-9BFB-556A0061699E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCA42D6-8EBF-48D5-8B57-73E8D192CBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DF09B7-F06B-41E1-8F05-E3324646A045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC1F30-3FE6-42F7-AF98-4E776770A512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043A9A85-632E-4D73-813E-365835040EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D019EA-98EE-437B-8193-0F16273AF3A9

